
Pe unitate de 

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul

1 2 4 5 6 7

1389,85 833,91

0 0

7226,2718 27315,31

419,7518 1586,66

511,8984 204,76

146,1484 58,46

1431 71,55

0 0

8,1 81

0 0

223,3 178,64

0 0

28685,17

1645,12

1431 6697,08

0 0

8,1 72,9

0 0

72,765 1426,19

0 0

2301,7279 10772,09

430,7979 2016,13

1389,85 694,93

0 0

511,8984 2508,3

146,1484 716,13

7226,2718 141634,93

419,7518 8227,14

223,3 218,83

0 0

164025,25

10959,4

26,8722 26,87

12,1507 12,15

228,5693 594,28

m3 1

16 TsA03C Sapatura manuala de pamint in spatii 

limitate, avind sub 1,00 m latime, executata 

m3 2,6

TOTAL 2. Sector 2, L 490 m x 4m =1960 

Inclusiv salariul

3. Podet

15 DI118 Decaparea mecanizata a imbracamintei 

din piatra sparta.

13 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda 

100m

2

19,6

14 DF54C Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 

treceri: cu autogreder.

1 km 0,98

11 TsC21B

1

Sapatura mecanica cu autogreder de pina 

la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului 

100m

3

0,5

12 TsC17B Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea 

triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, 

100m 4,9

9 TsE05B Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP 

a suprafetei terenului natural si a 

100m

2

19,6

10 TsD07A

1

Compactarea mecanica a umpluturilor cu 

rulou compresor static autopropulsat de 10-

100m

3

4,68

100m

3

4,68

8 TsI51A2 Transportarea pămîntului cu 

autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 

t 9

TOTAL 1. Sector 1, L 84m x 4.5m = 378 

Inclusiv salariul

2. Sector 2, L 490 m x 4m =1960 m2 str. 

7 TsC02D

1

Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri 

de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in 

5 TsI51A2 Transportarea pămîntului cu 

autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 

t 10

6 DF54C Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 

treceri: cu autogreder.

1 km 0,8

3 TsC17B Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea 

triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, 

100m 0,4

4 TsC02D

1

Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri 

de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in 

100m

3

0,05

0,6

2 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda 

100m

2

3,78

3

1. Sector 1, L 84m x 4.5m = 378 m2 str. 

1 TsC21B

1

Sapatura mecanica cu autogreder de pina 

la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului 

100m

3

Nr.

Simbol 

norme 

si Cod 

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M.

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect

Valoarea de deviz (Lei)

Deviz local Nr. 2.5.1
 

 Valoarea de deviz 627 041,63 (Lei)

Formularul nr. 7
Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria s. Petresti

Devizul: Lucrari de reparatie drum in varianta alba s.Petresti r-nul Ungheni

 



228,5693 594,28

2329,6154 13977,69

178,437 1070,62

794,7035 15894,07

258,3088 5166,18

186,4548 2237,46

98,5652 1182,78

32730,37

8026,01

1389,85 3697

0 0

7226,2718 128049,54

419,7518 7438

511,8984 2267,71

146,1484 647,44

1431 629,64

0 0

9,21 810,48

0 0

135454,37

8085,44

1389,85 1028,49

0 0

7226,2718 35661,65

419,7518 2071,48

511,8984 721,78

146,1484 206,07

1431 71,55

0 0

8,1 81

0 0

37564,47

2277,54

1389,85 514,24

0 0

7226,2718 17776,63

419,7518 1032,59

511,8984 419,76

146,1484 119,84

1431 114,48

0 0

8,1 129,6

0 0

18954,71

1152,43

1389,85 416,96

0 0

0,3

Inclusiv salariul

7. Sector 6, L 64m x 3m = 192 m2 str. 

35 TsC21B

1

Sapatura mecanica cu autogreder de pina 

la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului 

100m

3

34 TsI51A2 Transportarea pămîntului cu 

autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 

t 16

TOTAL 6. Sector 5, L 82m x 3m =246 m2 

32 TsC17B Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea 

triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, 

100m 0,82

33 TsC02D

1

Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri 

de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in 

100m

3

0,08

0,37

31 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda 

100m

2

2,46

Inclusiv salariul

6. Sector 5, L 82m x 3m =246 m2 str-la 

30 TsC21B

1

Sapatura mecanica cu autogreder de pina 

la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului 

100m

3

29 TsI51A2 Transportarea pămîntului cu 

autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 

t 10

TOTAL 5. Sector 4, L 141m x 3.5m = 

27 TsC17B Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea 

triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, 

100m 1,41

28 TsC02D

1

Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri 

de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in 

100m

3

0,05

0,74

26 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda 

100m

2

4,935

Inclusiv salariul

5. Sector 4, L 141m x 3.5m = 493,5m2 

25 TsC21B

1

Sapatura mecanica cu autogreder de pina 

la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului 

100m

3

24 TsI51A3 Transportarea pămîntului cu 

autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km

t 88

TOTAL 4. Sector 3, L 443m x 4m =1772 

22 TsC17B Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea 

triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, 

100m 4,43

23 TsC02D

1

Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri 

de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in 

100m

3

0,44

2,66

21 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda 

100m

2

17,72

Inclusiv salariul

4. Sector 3, L 443m x 4m =1772 m2 str. 

20 TsC21B

1

Sapatura mecanica cu autogreder de pina 

la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului 

100m

3

19 DI120 Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 

straturi pentru edificii artificiale la drumuri.

m2 12

TOTAL 3. Podet

17 CP16A Montarea elementelor de tip L sau U 

prefabricate din beton armat pentru canale 

buc 6

18 AcA04E Montarea in pamint a conductelor din otel, 

asamblate prin sudura electrica, avind 

m 20

16 TsA03C Sapatura manuala de pamint in spatii 

limitate, avind sub 1,00 m latime, executata 

m3 2,6



7226,2718 13874,44

419,7518 805,92

14291,4

805,92

1389,85 653,23

0 0

7226,2718 22762,76

419,7518 1322,22

23415,99

1322,22

1389,85 1042,39

0 0

7226,2718 35986,83

419,7518 2090,36

511,8984 849,75

146,1484 242,61

1431 214,65

0 0

8,1 243

0 0

38336,62

2332,97

430,8233

0

493458,34

24,0000% 8785,69

502244,03

2,0000% 10044,88

512288,91

2,0000% 10245,78

 

 

 

Verificat: 
                      (functia, semnatura, numele, prenumele)

 

 

 

 

Intocmit: 
                      (functia, semnatura, numele, prenumele)

 

TOTAL GENERAL 627041,63

Inclusiv salariul 36607,06

 

 

Beneficiu de deviz

Total General fara TVA 522534,69

TVA (20%) 104506,94

Total

Asigurari sociale 

Total

Cheltuieli de regie

Total

Inclusiv salariul

Total ore manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

43 TsI51A2 Transportarea pămîntului cu 

autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 

t 30

TOTAL 9. Sector 8, L 166m x 3m =498 

41 TsC17B Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea 

triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, 

100m 1,66

42 TsC02D

1

Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri 

de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in 

100m

3

0,15

100m

3

0,75

40 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda 

100m

2

4,98

TOTAL 8. Sector 7, L 105m x 3m =315 

Inclusiv salariul

9. Sector 8, L 166m x 3m =498 m2 str-la 

39 TsC21B

1

Sapatura mecanica cu autogreder de pina 

la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului 

100m

3

0,47

38 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda 

100m

2

3,15

TOTAL 7. Sector 6, L 64m x 3m = 192 

Inclusiv salariul

8. Sector 7, L 105m x 3m =315 m2 str-la 

37 TsC21B

1

Sapatura mecanica cu autogreder de pina 

la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului 

36 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda 

100m

2

1,92
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